al presente atto non in proprio, ma nella sua qualità di Ammi-

nistratore Delegato ai sensi di quanto previsto dall’articolo 

12 dello Statuto sociale della società “Toscana Aeroporti 

S.p.A.”, con sede in Firenze, Via del Termine n. 11, capitale 

sociale euro 30.709.743,90 (trentamilionisettecentonovemila-

settecentoquarantatre e novanta cent) interamente versato, nu-

mero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Firenze, co-

dice fiscale e partita I.V.A. 00403110505, in appresso anche 

soltanto la “Società”. 

Detto Comparente, della cui identità personale e qualità io

[...]

ordine alla proposta relativa al primo punto all’ordine del 

giorno dell’Assemblea. 

Il Rappresentante Designato, società “Computershare S.p.A.”, 

comunica che: 

1) tutti i suoi rappresentati - corrispondenti a numero 12 

(dodici) azionisti titolari, complessivamente, di numero 

17.545.055 (diciassette milioni cinquecentoquarantacinquemila 

cinquantacinque) azioni ordinarie, aventi diritto a voto, per 

un totale corrispondente al 94,267607% (novantaquattro virgola 

duecentosessantasettemilaseicentosette per cento) del capitale 

sociale - hanno dato istruzioni di voto; 

b) tutti i suoi rappresentati hanno espresso voto favorevole 

alla proposta formulata dal Consiglio di Amministrazione in 

ordine all’approvazione del bilancio al 31 dicembre 2021.

[...]

ordine alla proposta relativa al secondo punto all’ordine del 

giorno dell’Assemblea. 

Il Rappresentante Designato, società “Computershare 

S.p.A.”, comunica che: 

1) tutti i suoi rappresentati - corrispondenti a numero 12 

(dodici) azionisti titolari, complessivamente, di numero 

17.545.055 (diciassette milioni cinquecentoquarantacinquemila 

cinquantacinque) azioni ordinarie, aventi diritto a voto, per 

un totale corrispondente al 94,267607% (novantaquattro virgola 

duecentosessantasettemilaseicentosette per cento) del capitale 

sociale - hanno dato istruzioni di voto; 

2) hanno espresso voto favorevole 7 (sette) dei suoi rappre-

sentati per un totale complessivo di numero 13.763.343 (tredi-

ci milioni settecentosessantatremila trecentoquarantatre)

[...]

tottomilaottocentonovantaquattro per cento) del capitale so-

ciale, corrispondenti al 78,445710% (settantotto virgola quat-

trocentoquarantacinquemilasettecentodieci per cento) dei vo-

tanti;  

3) hanno espresso voto contrario 2 (due) dei suoi rappresenta-

ti per un totale complessivo di numero 1.747.000 (un milione 

settecentoquarantasettemila) azioni ordinarie, aventi diritto 

a voto, per un totale corrispondente al 9,386435% (nove virgo-

la trecentottantaseimilaquattrocentotrentacinque per cento) 

del capitale sociale, corrispondenti al 9,957222% (nove virgo-

la novecentocinquantasettemiladuecentoventidue per cento) dei 

votanti; 

4) si sono astenuti 3 (tre) dei suoi rappresentati per un to-

tale complessivo di numero 2.034.712 (due milioni trentaquat-

tromilasettecentododici) azioni ordinarie, aventi diritto a 

voto, per un totale corrispondente al 10,932279% (dieci virgo-

la novecentotrentaduemiladuecentosettantanove per cento) del 

capitale sociale, corrispondenti all’11,597068% (undici virgo-

la cinquecentonovantasettemilasessantotto per cento) dei vo-

tanti. 

A seguito delle espressioni di voto da parte del Rappresen-

tante Designato, il Presidente dà atto che l’Assemblea, a mag-

gioranza, 

approva 

la proposta di distribuzione agli Azionisti di un dividendo 

straordinario, a valere su parte della “Riserva Straordina-

[...]

1) tutti i suoi rappresentati - corrispondenti a numero 12 

(dodici) azionisti titolari, complessivamente, di numero 

17.545.055 (diciassette milioni cinquecentoquarantacinquemila 

cinquantacinque) azioni ordinarie, aventi diritto a voto, per 

un totale corrispondente al 94,267607% (novantaquattro virgola 

duecentosessantasettemilaseicentosette per cento) del capitale 

sociale - hanno dato istruzioni di voto; 

2) hanno espresso voto favorevole 8 (otto) dei suoi rappresen-

tati per un totale complessivo di numero 14.602.122 (quattor-

dici milioni seicentoduemilacentoventidue) azioni ordinarie,